成立时间 2016 年 1 月 22 日

统一社会信用代码 91320100MA1MEQER6A

认缴出资额 100 万元人民币

实缴出资额 -

执行事务合伙人 赵锐

住所 南京市雨花经济开发区三鸿路 6 号 3 幢

经营范围
投资管理；项目投资；股权投资；投资咨询；创业投资；创业投资咨

询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（2）出资结构

截至本招股说明书签署日，互娱投资的出资结构如下：

序号 合伙人姓名 出资额（万元） 出资比例 合伙人性质

1 赵锐 90 90% 普通合伙人

2 周颉 10 10% 有限合伙人

截至本招股说明书签署日，互娱投资正在办理注销登记手续。

6、武汉锐影

公司名称 武汉原力锐影科技有限公司

住所/主要生产经

营地
洪山区珞喻路 368 号附 1 号一层 E2-2号(卓刀泉古玩珠宝城)

注册资本 200 万元人民币

实收资本 -

公司类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

成立日期 2021 年 9 月 26 日

江苏原力数字科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-120

经营范围

许可项目：电视剧制作；信息网络传播视听节目；广播电视节目制作

经营；互联网游戏服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

一般项目：电影摄制服务；电影制片；业务培训（不含教育培训、职

业技能培训等需取得许可的培训）；招生辅助服务；技术服务、技术

开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；平面设计；教育

咨询服务（不含涉许可审批的教育培训活动）；知识产权服务（专利

代理服务除外）；办公设备租赁服务；企业管理；人力资源服务（不

含职业中介活动、劳务派遣服务）；图文设计制作；生产线管理服务；

市场营销策划；数字文化创意内容应用服务；软件开发；人工智能基

础资源与技术平台；软件外包服务；数字文化创意软件开发；数字内

容制作服务（不含出版发行）；动漫游戏开发；电竞音视频、数字衍

生内容制作（不含出版发行）；非居住房地产租赁（除许可业务外，

可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

股东构成

名称 持股比例

赵锐 90%

周颉 10%

八、发行人股本的有关情况

（一）本次发行前后发行人股本变化情况

截至本招股说明书签署日，发行人本次发行前总股本为 24,056,565 股，本次

首次公开发行拟发行 A 股不超过 8,018,900 股。本次发行前后发行人股本结构变

化情况如下：

股东名称
发行前 发行后

持股数（股） 占比 持股数（股） 占比

领航基石 3,003,773 12.49% 3,003,773 9.36%

赵锐 2,919,387 12.14% 2,919,387 9.10%

林芝利创 2,917,510 12.13% 2,917,510 9.10%

上海汉发 2,483,336 10.32% 2,483,336 7.74%

天津纵力 2,414,175 10.04% 2,414,175 7.53%

南京锐影 1,945,007 8.09% 1,945,007 6.06%

富海铧创 1,136,644 4.72% 1,136,644 3.54%

苏州华慧 1,072,200 4.46% 1,072,200 3.34%

上海慧影 694,646 2.89% 694,646 2.17%

东方富海 625,500 2.60% 625,500 1.95%

北京启正 505,190 2.10% 505,190 1.58%

孙卫真 476,100 1.98% 476,100 1.48%

江苏原力数字科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-121

股东名称
发行前 发行后

持股数（股） 占比 持股数（股） 占比

富海扬帆 369,155 1.53% 369,155 1.15%

共青城万信 341,526 1.42% 341,526 1.06%

天津智泽 333,430 1.39% 333,430 1.04%

张颖 327,586 1.36% 327,586 1.02%

海洋基石 284,917 1.18% 284,917 0.89%

东方富海二号 268,100 1.11% 268,100 0.84%

北京云鼎 258,621 1.08% 258,621 0.81%

张文亮 254,000 1.06% 254,000 0.79%

富海华金 215,340 0.90% 215,340 0.67%

富海创新 215,340 0.90% 215,340 0.67%

高学飞 203,700 0.85% 203,700 0.64%

传化控股 193,942 0.81% 193,942 0.60%

富海国龙 184,578 0.77% 184,578 0.58%

南京高科 184,578 0.77% 184,578 0.58%

深潜基石 123,052 0.51% 123,052 0.38%

南京锐力 80,232 0.33% 80,232 0.25%

李大鹏 12,500 0.05% 12,500 0.04%

余琴 12,500 0.05% 12,500 0.04%

社会公众股 - - 8,018,900 25.00%

合计 24,056,565 100% 32,075,465 100%

（二）本次发行前公司前十名股东

截至本招股说明书签署日，发行人前十名股东如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例

1 领航基石 3,003,773 12.49%

2 赵锐 2,919,387 12.14%

3 林芝利创 2,917,510 12.13%

4 上海汉发 2,483,336 10.32%

5 天津纵力 2,414,175 10.04%

6 南京锐影 1,945,007 8.09%

7 富海铧创 1,136,644 4.72%

江苏原力数字科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-122

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例

8 苏州华慧 1,072,200 4.46%

9 上海慧影 694,646 2.89%

10 东方富海 625,500 2.60%

合计 19,212,178 79.88%

（三）本次发行前公司前十名自然人股东及其在公司任职情况

本次发行前，发行人共有 7 名自然人股东，其持股及其在本公司任职情况如

下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例 公司任职情况

1 赵锐 2,919,387 12.14% 董事长、总经理

2 孙卫真 476,100 1.98% 不在公司任职

3 张颖 327,586 1.36% 不在公司任职

4 张文亮 254,000 1.06% 不在公司任职

5 高学飞 203,700 0.85% 不在公司任职

6 李大鹏 12,500 0.05% 不在公司任职

7 余琴 12,500 0.05% 不在公司任职

合计 4,205,773 17.48%

（四）发行人股东涉及国有股及外资股的情况

截至本招股说明书签署日，公司不存在国有股东和外资股东的情况。

（五）最近一年发行人新增股东情况

1、最近一年发行人新增股东的持股数量及变化情况

（1）张颖

2020 年 9 月 25 日，由于新股东张颖看好公司发展且乐视影业因自身经营策

略调整需要转让部分股份，乐视影业与张颖签署《股份转让协议》，经双方友好

协商，约定将乐视影业持有的 327,586 股股份以双方约定的 58 元/股的价格转让

给张颖。本次转让完成后，张颖持有 327,586 股，占比 1.36%。

（2）北京云鼎

2020 年 11 月 6 日，由于新股东北京云鼎看好公司发展且乐视影业因自身经

江苏原力数字科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-123

营策略调整需要转让部分股份，乐视影业与北京云鼎、发行人签署《股份转让协

议》，经双方友好协商，约定将乐视影业持有的 258,621 股股份以双方约定的 58

元/股的价格转让给北京云鼎。本次转让完成后，北京云鼎持有 258,621 股，占比

1.08%。

（3）北京启正

2020 年 12 月 7 日，由于乐视影业因自身经营策略调整需要转让部分股份，

乐视影业与北京启正、发行人签署《股份转让协议》，约定将乐视影业持有的

332,759 股股份以双方约定的 58 元/股的价格转让给北京启正。

2021 年 2 月 24 日，乐视影业与北京启正、发行人签署《股份转让协议》，

约定将乐视影业持有的 172,431 股股份以 58 元/股的价格转让给北京启正。本次

转让完成后，北京启正持有 505,190 股，占比 2.10%。

（4）共青城万信

2019 年 12 月 15 日，北京信中利与共青城万信签订《股权转让协议》及《补

充协议》，北京信中利将其持有的公司 341,525.29 股股份（2020 年 12 月 25 日

双方签订《补充协议二》，将前述转让股数调整为 341,526 股）以双方约定的 102.48

元/股的价格转让给共青城万信，同时约定在受让方向转让方支付股份转让价款

且原力数字完成股份转让事宜所对应的股东名册变更及工商变更手续（如需）之